CÔNG TY CP CAO SU ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

(DAKRUCO) Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  Đắk Lắk, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu của người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Việt Nam;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Cao su Đắk Lắk.

1. Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Cao su Đắk Lắk

- Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 6000175829 do Sở Kế hoạch và

Đầu tư Tỉnh Đắk Lắk cấp đăng ký lần đầu ngày 15/11/2010, thay đổi lần thứ 08

ngày 19/08/2024.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 30 đường Nguyễn Chí Thanh, Phường Tân An, TP.

Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

- Điện thoại: 0246 2386 5015; Fax: 026 2386 5041.

- Website: www.dakruco.com.vn.

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng hoặc mối quan hệ với công ty đại

chúng: Cổ đông lớn, Người có liên quan của người nội bộ.

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan

của tổ chức thực hiện giao dịch

2.1. Họ và tên người nội bộ: Ông Nguyễn Viết Tượng.

- Quốc tịch: Việt Nam.

- Số CMND: 04906500978, cấp ngày 28/6/2021 tại Cục Cảnh sát QLHC về

TTXH.

- Địa chỉ thường trú: Số 42 Nơ Trang Gưh, Phường Tân Tiến, TP. Buôn Ma

Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

- Điện thoại liên hệ: 0913407572                                  Email: tuongdpi@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch Hội đồng quản trị.

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Ông Nguyễn

Viết Tượng – Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Cao su Đắk Lắk (DRG) là

người đại diện phần vốn của DRG tại Công ty CP đầu tư cao su Đắk Lắk (DRI)

vừa là Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP đầu tư Cao su Đắk Lắk (DRI).

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú và chỗ ở hiện tại: Số 42 đường Nơ Trang Gưh,

Phường Tân Tiến, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Là người đại diện

60% của 98,94% tỷ lệ vốn Nhà nước tại Công ty cổ phần Cao su Đắk Lắk (chiếm

http://www.dakruco.com.vn/

2

59,36% vốn điều lệ của Công ty).

2.2. Họ và tên người nội bộ: Ông Nguyễn Minh

- Quốc tịch: Việt Nam.

- Số CCCD: 049070011880, cấp ngày 27/12/2021 tại Cục Cảnh sát QLHC về

TTXH.

- Địa chỉ thường trú: Số 111/7 Hoàng Hoa Thám, Phường Tân Tiến, TP. Buôn

Ma Thuột.

- Điện thoại liên hệ: 0934953979               Email: nguyenminhcsdl@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên Hội đồng quản trị.

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Ông

Nguyễn Minh là Tổng Giám đốc Công ty CP Cao su Đắk Lắk (DRG) vừa là Thành

viên Hội đồng quản trị Công ty CP đầu tư Cao su Đắk Lắk (DRI). Là người đại

diện 40% của 98,94% tỷ lệ vốn Nhà nước tại Công ty cổ phần cao su Đắk Lắk

(chiếm 39,58% vốn điều lệ của Công ty).

2.3. Họ và tên người nội bộ: Ông Nguyễn Trần Giang

- Quốc tịch: Việt Nam.

- Số CMND: 240576001, cấp ngày 18/4/20214 tại CA Đắk Lắk.

- Địa chỉ thường trú: Hẻm 259/48 Hà Huy Tập, Phường Tân Lợi, TP. Buôn Ma

Thuột.

- Điện thoại liên hệ:  0903596681                 Email: giang_dakruco@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên Hội đồng quản trị.

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Ông Nguyễn

Trần Giang là Kế toán trưởng Công ty CP Cao su Đắk Lắk (DRG) vừa là Thành

viên Hội đồng quản trị Công ty CP đầu tư Cao su Đắk Lắk (DRI).

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 0 cổ phiếu, chiếm tỷ

lệ 0%.

2.4. Họ và tên người nội bộ: Ông Tạ Quang Tòng

- Quốc tịch: Việt Nam.

- Số CMND: 240240200, cấp ngày 16/11/2020 tại CA Đắk Lắk.

- Địa chỉ thường trú: Số 102 đường Hai Bà Trung, TP. Buôn Ma Thuột.

- Điện thoại liên hệ: 0855217777                           Email: lstqtong@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên Hội đồng quản trị.

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Ông Tạ

Quang Tòng là Thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP Cao su Đắk Lắk (DRG)

vừa là Thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP đầu tư Cao su Đắk Lắk (DRI).

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 0 cổ phiếu, chiếm tỷ

lệ 0%.

3

3. Mã chứng khoán giao dịch: DRI

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3

Tài khoản số: 008C500678 mở tại Công ty cổ phần Chứng khoán Agribank.

Tài khoản số: 002C038989 mở tại Công ty cổ phần Chứng khoán BIDV.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:

44.537.500 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 60,84% vốn điều lệ.

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán

- Loại giao dịch đăng ký: Bán

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 18.186.700 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ

24,85% vốn điều lệ.

7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch

 - Loại giao dịch đã thực hiện: Bán

 - Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 0 cổ phiếu.

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá): 0 đồng.

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người

thực hiện giao dịch: 44.537.500 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 60,84% vốn điều lệ.

 Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực

hiện giao dịch và người có liên quan: 44.537.500 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ  60,84%

vốn điều lệ.

10. Phương thức giao dịch: Giao dịch khớp lệnh.

11. Thời gian thực hiện giao dịch: Từ ngày 25/09/2024 đến ngày 24/10/2024.

12. Lý do không hoàn tất giao dịch: Do điều kiện thị trường không thuận lợi.

Nơi nhận:
- Như k/g;

- Ban TGĐ;

- Ban KS;

- Lưu: VT.

CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Viết Tượng

		Nguyễn Viết Tượng
	2024-10-25T15:42:23+0700
	Signer's office
	Nguyễn Viết Tượng
	Signing document

		2024-10-25T15:50:53+0700

		2024-10-25T15:50:47+0700

		2024-10-25T15:50:47+0700

		2024-10-25T15:50:47+0700

		2024-10-25T15:51:18+0700